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Forespørsel om status i saksbehandling for omorganisering av 
personvernombudene ved helseforetakene i Helse Sør-Øst 

Vi viser til tidligere dialog knyttet til endret organisering av personvernombudene i 
Helse Sør-Øst, herunder møtet med Datatilsynet om temaet etter ønske fra oss 15. 
desember 2022, krav om redegjørelse 19. april 2023, vårt svar 16. mai 2023, ytterligere 
krav om redegjørelse 18. august 2023 og vårt svar 14. september 2023. 

Helse Sør-Øst RHFs hensikt med prosessen er å styrke personvernet i regionen, hvor 
etablering av ett personvernombud for regionen, styrking av personvernarbeidet med 
flere ressurser og etablering av fagansvarlige for personvern ved hvert helseforetak, er 
tiltak som vurderes. Dette kan gi et tydeligere skille mellom personvernombudets 
uavhengige rolle og ledelseslinjenes ansvar for det systematiske personvernarbeidet.  

For vår planlegging av videre prosess, inklusiv styrebehandling, av eventuell omorgani-
sering er det ønskelig med en statusoppdatering med hensyn til saksbehandlingen i 
Datatilsynet. Har Datatilsynet fortsatt planer om å gi tilbakemelding eller følge opp 
overfor Helse Sør-Øst RHF etter vår siste redegjørelse? Når kan i så fall en tilbake-
melding forventes? Vi fikk beskjed fra dere om at saken ville svares ut i løpet av 
november. Vi ble så orientert om forsinkelse, og at saken ville svares ut første uke i 
desember. 

Det er vanskelig med stadige utsettelser av avklaring i saken også av hensyn til det 
daglige personvernarbeidet i sykehusene. Vi fikk senest denne uken en purring fra et av 
helseforetakene som skal ansette personvernombud eller personvernrådgiver/fag-
ansvarlig for personvern, men som etterspør hvordan dette faktisk vil organiseres før de 
lyser ut stillingen. 

Vi imøteser en snarlig tilbakemelding. 
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Med vennlig hilsen 
Helse Sør-Øst RHF 

 
Mona Stensby Øyvind Grinde 
konserndirektør enhetsleder 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
         
 


